آگهـی منـاقصه

روابط عمومی سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری کرمانشاه

قیمت کلقیمت واحدمقدار)تن(موضوعردیف

خرید1

32000ماسه شکسته 6-0 میلیمتر

9000شن نخودی12-6 میلیمتر

3000شن بادامی 19-12 میلیمتر

6روزنامه اقتصادی ، سیاسی ،اجتماعی، فرهنگی و صبح ایران چهارشنبه 5 خرداد 1400 14 شوال 1442 26 می 2021بانک و بیمه

@sobheqtesad @sobheqtesad sobhe-qtesad4641 8 صفحه سال هفد هم شماره

www.sobh-eqtesad.ir
info@sobh-eqtesad.ir

رونق اجاره کارت ملیگزیده خبر

تشدید نااطمینانی فعالان اقتصادی به بازار ارز
قیمت ارز پس از نزول شــتابان خــود تا کف کانال ۲۰ هزار
تومان و ســپس صعود تا کانال ۲۳ هزارتومان، اینک شــاهد
تحرک دلالان و گرم شدن نسبی بازار اجاره کارت ملی است.